
https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnfonnativo?id=17408&irriprim ...

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.331, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15,
do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.036572/2019-96, resolve:

Autorizar MÁRCIO DE MEDEIROS RIBEIRO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1741806, a
ministrar disciplina no curso de Residência em Software no Centro de Informática da UFPE, em RecifelPE, com carga
horária semanal de 15 horas e total de 30 horas, no períO~ de 14.10.2019 a 23.10.2019, homologando todo o período, de
acordo com o art. 21, IX, da Lei n° 12.772/12, e a Resoluçã n.? 0312 03-~ONSUNI.

•
L/I' ~1UUA1~" "

M I V LÉRIA CO tA C RREIA

REITORA

I of 1 111111201915:14


